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ORSZAGGYŰLÉSI KÉPVISEI.ö

Írásbeli választ igényl ő kérdés!

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi =VI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014. (II . 24.) ООУ határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Hende Csaba honvédelmi miniszterhez

„A Honvédelmi Minisztérium nem nyilvános leveleit sajtószerkesztőségekbefújhatja а
szél?”

címmel, amelyre а választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

А „valasz.hu” interпе tes hfrportálon olvasható 2014 . szeptember 11-én megjelent „Kacsa а
Heпde Csaba menesztésér ől szóló hír” című cikk részletesen ismertet egy levelet, amiben
Miniszter Úr tájékoztatja Kocsis Mátét, az Országgyűlés Honvédelmi és rendészet i
bizottságának elnökét három darab Mi-8-as típusú helikopter beszerzésér ő l . А cikk végén az
április 2-án kelt, Оп aláírásával ellátott levél eredeti formában, teljes terjedelmében olvasható .

А levélben а helikopterekrЫ olyan információk is olvashatók („ gyakorlati élettartalmának
közel felével még rendelkezd", „8 év/2000 év repült óra javításközi üzemid ővel
rendelkeznek"), amelyekrő l országgyűlési képviselőként benyújto tt kérdésemre ado tt írásbel i
válaszában nem ado tt tájékoztatást . А „Milyen helikoptereket szereztek be pár nappal а
választások előtt?” cfmü, K/400. számon benyújtott kérdésemre adott írásbeli válaszában а
következőképpen fogalmazott:
„A beszerzett helikopterek engedélyezett össztechnikai uzemideje jelent ős tartalékokkаl bír,
azonban а pontos adat, valamint az eszközök korábbi szolgálati/üzemeltetési helyükre
vonatkozó adatai а honvédelemről és а Magyar Honvédségről, valamint а különleges
jogrendben bevezethető intézkedésekrő l szóló 2011. évi CXIII. törvény 38. § (7) bekezdése
szerint пет nyilvános információnak minősül, így jelen válasz keretében пет áll módomban
azt megosztani Önnel. ”
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А hivatkozott cikkben nyilvánosságra hozott levélen is szerepel а „nem nyilvános”
megjelölés . А pontos megfogalmazás szerint а levél „A 2011. évi C.= törvény 38. § (7)
bekezdése alapján NEMNYILУАIЮ$”.

А cikk szerzője igen irodalmi magyarázatot adott arra, miként került bi rtokukba а nem
nyilvános levél. Eszerint а dokumentumot „ mа reggel fújt be а szél а postaládánkba " .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, miként fújhatta be а szél bármelyik postaládába az Ön ne m
nyilvános, Honvédelmi és rendészeti bizottság elnökének í rt levelét? Álláspontja szerint а
levél nyilvánosságra hozatalával а „valasz.hu” sé rtett-e honvédelmi, illetve nemzetbiztonság i
érdeket? Ha igen, kérem, tájékoztasson milyen intézkedéseket tesz а levél nyilvánosságr a
kerülésének kivizsgálása érdekében !

Budapest, 2014 . szeptember 15 .
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Demeter Márta
országgyűlési képviselő


	page 1
	page 2

